
 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 32/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 581/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.        
 
 
Στην Καβάλα σήμερα στις 21 Αυγούστου 2015 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12.00 μ.μ. στο γραφείο 
Αντ/χη Καβάλας, 2ος όροφος,  Εθνικής Αντιστάσεως 20, Καβάλα  συνήλθε σε δημόσια τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
Δ.Δ.οικ. 3353/17-8-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφιδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής,  2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3), Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 581 : Εισηγούμενος το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Βασίλειος Τερζούδης Προϊστάμενος 
της Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού της ΠΕ Έβρου, με το υπ’ αριθμ. 3484/17-8-2015 έγγραφό της έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον  συνημμένο πίνακα. 

 
 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση  πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  
 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

764 4295.1699.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΕΙΝΑΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΗΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 ΣΤΗΝ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΑΡΩΝΕΙΑ  

2.540,00 2.540,00 

765 4072.0869.0001 86,10 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

24.001,10 7.400,19 

766 4072.1329.0001 707,25 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

11.863,10 10.700,85 

767 4072.1699.0001 248,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 53 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ LED ΣΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ 
ΟΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
(ΠΟΛΥΕΛΑΙΟ) 

21.985,80 17.090,79 

768 4351.0869.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΚΑΙ ΠΕΡΑΣΜΑ ΝΕΩΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ 
ΑΦΙΣΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ) 

40.664,88 40.545,88 

769 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΒΕΓΛΕΚΤΣΗΣ Α.Ε. 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ" ΠΟΥ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΗ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΣΕ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.236,07 10.236,07 

770 4192.0821.0006 17.278,15 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016. Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
22.677,58 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. ΕΤΟΣ 2015-
2016 

1.248.125,00 248.125,00 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ



771 4191.0821.0006 16.417,89 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. 
ΕΤΟΣ 2015-2016. Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
21.548,48 € ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. ΕΤΟΣ 2015-
2016 

189.715,00 139.715,00 

772 4191.0821.0006 35.705,67 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2015-2016. Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
46.863,69 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. ΕΤΟΣ 2015-
2016 

189.715,00 139.715,00 

773 4191.0821.0006 43.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. 
ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

189.715,00 139.715,00 

774 4192.0821.0006 114.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. 
ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

1.248.125,00 248.125,00 

775 4192.0821.0006 7.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΑΕ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛ. ΕΤΟΣ 
2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

1.248.125,00 248.125,00 

776 4192.0821.0006 1.168,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ ΑΕ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛ. ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

1.248.125,00 248.125,00 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ



777 4072.0845.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ , ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ, CATERING, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ , 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, 
ΝΕΡΑ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2015 

30.007,50 20.007,50 

778 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ (ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, 
ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, 
ΚΗΥ5398, ΚΗΙ8576, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263) 

245.004,64 77.490,42 

779 5292.5329.0021 184,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

1.815,50 339,50 

780 4072.0869.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
(ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΒΛΑΒΩΝ), 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ. (Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - 
ΠΑΜ-ΠΣΕΑ) 

24.001,10 9.225,19 

781 4193.1311.0001 45,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Δ.Υ 
ΕΒΡΟΥ 

3.483,00 2.130,60 

782 4351.1712.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 12.000 BTU/H ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

7.000,00 7.000,00 

783 4292.0511.0001 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 16 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ Κ.Λ.Π 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ



784 4292.0512.0001 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ  ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 16 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ Κ.Λ.Π, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΟΙΚ./2447/19-2-2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝ. ΓΡΑΜ. 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΦΕΚ 
Β'/418/24-3-2015) ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. ΟΙΚ/1777/7-5-2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (ΦΕΚ Β'/1032/3-
6-2015) 

10.000,00 10.000,00 

785 4072.0829.0001 1.650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
( Δ/ΝΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ Κ.Α.) 

15.006,33 2.438,26 

786 4071.9779.0001 7.965,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΒΟΤΑΝΙΚΟ ΚΗΠΟ, ΧΩΡΟΥ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΝΕΕΣ ΠΟΙΚΙΛΙΕΣ, 
ΧΩΡΟΥ ΣΠΟΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΟΥ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ :ΠΡΟΩΘΗΣΗ-ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΝ Ν. 
ΕΒΡΟΥ Κ.Ε. 151002013 

50.000,00 44.800,00 

787 4071.9779.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΙΑΣ 
ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΒΟΤΑΝΙΚΟ ΚΗΠΟ, 
ΧΩΡΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΝΕΕΣ 
ΠΟΙΚΙΛΙΕΣ, ΧΩΡΟΥ ΣΠΟΡΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΧΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ :ΠΡΟΩΘΗΣΗ-
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΣΤΟΝ Ν. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε. 151002013 

50.000,00 44.800,00 

788 4072.1723.0001 811,33 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ (ΦΟΡΗΤΟΣ Η/Υ, ΣΚΛΗΡΟΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΣΚΟΣ SSD ΚΑΙ WIFI 
ACESS POINT) 

6.000,00 5.317,47 

789 4351.0851.0001 25,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ  
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  (ΚΑΖΑΝΑΚΙ 
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ)  ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

24.947,81 24.857,81 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ



790 4072.1311.0001 45,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ)  ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

7.001,01 5.018,01 

791 4072.0851.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

7.000,00 7.000,00 

792 4071.9779.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
20ης ΠΑΝΕΒΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΕΡΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ ΦΕΡΕΣ ΑΠΟ 
11 ΕΩΣ 14 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ &  
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ: 16.000,00, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
10.000,00€,ΒΡΑΒΕΙΑ 550,00€, 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 650,00€, ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ 
2.800,00€, ΠΑΝΟ-ΚΑΡΤΕΛΕΣ 120,00€, 
ΓΕΥΜΑΤΑ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 1.000,00€, 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 880,00€ 

50.000,00 44.800,00 

793 4071.9779.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΣΙΔΕΡΟΣΩΛΗΝΩΝ - 
ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
20ης ΠΑΝΕΒΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΕΡΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ ΦΕΡΕΣ ΑΠΌ 
11 ΕΩΣ 14 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ &  
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ: 16.000,00, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
10.000,00€,ΒΡΑΒΕΙΑ 550,00€, 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 650,00€, ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ 
2.800,00€, ΠΑΝΟ-ΚΑΡΤΕΛΕΣ 120,00€, 
ΓΕΥΜΑΤΑ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 1.000,00€, 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 880,00€ 

50.000,00 44.800,00 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ



794 4292.5329.0011 13.120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΙΣ 
ΕΚΤΡΟΦΕΣ  ΟΠΩΣ ΓΑΝΤΙΑ, 
ΠΟΔΟΝΑΡΙΑ, ΝΥΣΤΕΡΙΑ, ΜΑΣΚΕΣ, 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΦΟΡΜΕΣ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥΣ ΠΕΡΙΕΚΤΕΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ , 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ, ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΥΠΑΡΞΗΣ 
ΚΡΟΥΣΜΑΤΩΝ ΟΖΩΔΟΥΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΤΩΝ ΒΟΟΕΙΔΩΝ 
(ΕΠΙΖΩΟΤΙΑ) ΣΕ ΕΚΤΡΟΦΕΣ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
THΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

17.057,71 13.121,71 

 
 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  581/2015. 
 
 
 
 
 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
 

                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                     ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                    
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
 
  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 73Μ17ΛΒ-Φ5Ρ


		2015-08-27T13:10:45+0300
	Athens




